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11130012ENTIDAD

AgriculturaFUNCION

COTIZACIÓN (ART.38 LCE)PROCESO

MONTO ADJUDICADODESCRIPCIONNOG RENGLON PRESUPUESTARIO

13091336 ADQUISICION DE 4,200 PAQUETES DE BOLSAS DE PLÁSTICO PARA 

VIVERO, LAS CUALES SERÁN UTILIZADAS EN EL PROCESO DE 

PRODUCCIÓN Y DESARROLLO DE PLANTAS FORESTALES EN LOS 

VIVEROS COMUNALES Y MUNICIPALES CON ESPECIES ADAPTADAS A LAS 

CONDICIONES LOCALES, ESTO A CARGO DEL DPTO. DE CUENCAS HIDRO. 

DE LA DDA.

 111,300.00 268 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.

2386348K

INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

13259288 COMPRA DE 950 DEPÓSITOS DE AGUA DE 450 LITROS P/BENEFICIAR A 

PERSONAS P/COSECHA DE AGUA PERMITIÉNDOLES INCORPORAR 

HUERTOS DE HORTALIZAS P/AUTOCONSUMO POR DIRECCIÓN DE APOYO 

A PRODUC.COMUNITARIA DE ALIMENTOS VISAN-MAGA.CONTRATO 

VISAN-005-2020 ACDO.246-2020,CONTRATO DE MOD.VISAN-008-2020 

ACDO.12-2021

 592,800.00 268 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.

5508525

DURMAN ESQUIVEL GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

13219715 COMPRA DE 7,000 AZADONES P/BENEFICIAR A CENTROS EDUCATIVOS 

P/MANTENIMIENTO DE HUERTOS CON FINES PEDAGÓGICOS A 

REALIZARSE POR DIRECCIÓN DE APOYO A PRODUC.COMUNITARIA DE 

ALIMENTOS, A TRAVÉS DE DEPTOS.PRODUCCIÓN DE ALIMENTOS Y 

AGRICULTURA URBANA. CONTRATO VISAN-004-2020 ACUERDO 257-2020

 519,750.00 286 HERRAMIENTAS MENORES

66855071

DISEÑO Y TECNOLOGIA INDUSTRIAL  SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

13219715 COMPRA DE 7,000 AZADONES P/BENEFICIAR A CENTROS EDUCATIVOS 

P/MANTENIMIENTO DE HUERTOS CON FINES PEDAGÓGICOS A 

REALIZARSE POR DIRECCIÓN DE APOYO A PRODUC.COMUNITARIA DE 

ALIMENTOS, A TRAVÉS DE DEPTOS. PRODUCCIÓN DE ALIMENTOS Y 

AGRICULTURA URBANA.CONTRATO VISAN-004-2020 ACUERDO NO. 

257-2020

 519,750.00 286 HERRAMIENTAS MENORES

66855071

DISEÑO Y TECNOLOGIA INDUSTRIAL  SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR
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MONTO ADJUDICADODESCRIPCIONNOG RENGLON PRESUPUESTARIO

13220225 COMPRA DE 8,000 AZADONES P/BENEFICIAR A 8,000 FAMILIAS 

VULNERABLES A INSEG.ALIMENTARIA PARA HUERTOS A REALIZARSE POR 

DIRECCIÓN DE APOYO A LA PRODUCCIÓN COM.DE ALIMENTOS DEL 

VISAN-MAGA, A TRAVÉS DE DEPTOS.DE PRODUCCIÓN Y AGRICULTURA 

URBANA.CONTRATO VISAN-003-2020 ACUERDO 256-2020

 561,440.00 286 HERRAMIENTAS MENORES

66855071

DISEÑO Y TECNOLOGIA INDUSTRIAL  SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

13220225 COMPRA DE 8,000 AZADONES P/BENEFICIAR A 8,000 FAMILIAS 

VULNERABLES A INSEG.ALIMENTARIA PARA HUERTOS A REALIZARSE POR 

DIRECCIÓN DE APOYO A LA PRODUCCIÓN COM.DE ALIMENTOS DEL 

VISAN-MAGA, A TRAVÉS DE DEPTOS. DE PRODUCCIÓN Y AGRICULTURA 

URBANA, CONTRATO VISAN-003-2020 ACUERDO 256-2020

 561,440.00 286 HERRAMIENTAS MENORES

66855071

DISEÑO Y TECNOLOGIA INDUSTRIAL  SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

13220357 COMPRA DE 8,000 MACHETES P/BENEFICIAR A FAMILIAS VULNERABLES A 

INSEG.ALIMENTARIA P/HUERTOS, DOTACIÓN A REALIZAR POR DIRECCIÓN 

DE APOYO A LA PRODUCCIÓN COM. DE ALIMENTOS A TRAVÉS DE APOYO A 

LA PRODUCCIÓN DE ALIM. Y AGRICULTURA URBANA. CONTRATO 

VISAN-006-2020 ACDO.255-2020

 185,280.00 286 HERRAMIENTAS MENORES

66855071

DISEÑO Y TECNOLOGIA INDUSTRIAL  SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

 3,051,760.00Total por proceso

LICITACIÓN PÚBLICA (ART.17 LCE)PROCESO

MONTO ADJUDICADODESCRIPCIONNOG RENGLON PRESUPUESTARIO

12676578 CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA , SEGÚN 

CONTRATO ADIMINISTRATIVO NO. 68-2020 Y ACUERDO MINISTERIAL NO. 

229-2020 Y ACTA DE RECONOCIMIENTO DE DEUDA NO. 001-2021, 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2021

 292,950.00 197 SERVICIOS DE VIGILANCIA

32043260

SECURITY PROFESSIONAL SYSTEMS, SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR
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LICITACIÓN PÚBLICA (ART.17 LCE)PROCESO

MONTO ADJUDICADODESCRIPCIONNOG RENGLON PRESUPUESTARIO

12676578 CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO NO. 68-2020 Y ACUERDO MINISTERIAL NO. 

229-2020, Y ACTA DE RECONOCIMIENTO DE DEUDA NO. 001-2021, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE MAYO, JUNIO, JULIO Y AGOSTO DEL 

2021.

 1,171,800.00 197 SERVICIOS DE VIGILANCIA

32043260

SECURITY PROFESSIONAL SYSTEMS, SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

12676578 CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA, SEGÚN 

CONTRATO ADMITIVO.No.68-2020 Y Ac.Min.No.229-2020, Y ACTA DE 

RECONOCIMIENTO DE DEUDA No.001-2021, CORRESPONDIENTE AL 

PERIODO DE ENERO A MARZO DE 2021.

 878,850.00 197 SERVICIOS DE VIGILANCIA

32043260

SECURITY PROFESSIONAL SYSTEMS, SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

12676578 SERV. DE SEG. PRIV. P/ EL RESG. DE EDIF. MONJA BLANCA, SERV. GRALES. 

Y BOD. DE PAMPLONA Z. 3, FLOR DEL CAFE Z. 1, PLANEAMIENTO, ASIST. 

ALIMENT. Y UBA Z.9,DIGEGR Z.14, LA CEIBA KM.22 BARCENAS. SEG. 

CONTRAT. ADMITIVO. No. 68-2020 Y ACDO. MINIST. No. 229-2020. DEL 

01/01/2021 AL 31/12/2021

 3,628,800.00 197 SERVICIOS DE VIGILANCIA

32043260

SECURITY PROFESSIONAL SYSTEMS, SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

12676578 CONTRATACION DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA, SEGUN 

CONTRATO Administrativo. No.68-2020 Y ACUERDO MINISTERIAL 

No.229-2020, Y  ACTA DE RECONOCIMIENTO DE DEUDA No. 001-2021, 

CORRESPONDIENTE AL PAGO DEL MES DE DICIEMBRE 2020.

 292,950.00 197 SERVICIOS DE VIGILANCIA

32043260

SECURITY PROFESSIONAL SYSTEMS, SOCIEDAD ANONIMA

NIT

PROVEEDOR

 6,265,350.00Total por proceso

 9,317,110.00Total por función

 9,317,110.00Total entidad
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